
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

   Ровеньки 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
20 августа 2021 года                                                                          №377 

 

 

 

О внесении изменений в  постановление администрации Ровеньского 

района от 06 февраля 2020 года №53 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из 

реестра муниципального имущества муниципального района 

«Ровеньский район» Белгородской области» 

 

 

 

В целях сокращения сроков предоставления муниципальной услуги 

«Выдача  выписок из реестра муниципального имущества муниципального 

района «Ровеньский район» Белгородской области» администрация 

Ровеньского района постановляет: 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества 

муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области», 

утвержденный постановлением администрации Ровеньского района от 06 

февраля 2020 года №53 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра 

муниципального имущества муниципального района «Ровеньский район» 

Белгородской области» изменения, исключив из раздела «III.Состав, 

последовательность и сроки выполнения административных процедур, 

требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения 

административных процедур в электронной форме, а также особенности 

выполнения административных процедур в многофункциональных центрах» 

пункты 46, 47.  

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Ровеньская 

нива» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Ровеньского района  www.rovenkiadm.ru.   

 



2 
 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Ровеньского района по экономике - 

начальника управления финансов и бюджетной политики администрации 

района Подобную М.В. 

 

 

 

Глава администрации 

Ровеньского    района                                     А.В. Пахомов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


